
通電します。
四方弁コイルに
冷房運転時

F04
25A/AC250V
FUSE(メイン電源用)

PMV
TD

外部入力

ファンモータ

TE

四方弁コイル
圧縮機バイメタルサーモ

F01,02

CM
4WV
49C

品　　　名記号

OPTION

TO
TS

TB1

FM

端子台(電源、室内-室外接続用)

１．二点鎖線は現地配線、破線は別売付属品を示します。

２．　　は端子台、　　　は接続端子、

　　　　はプリント基板のコネクタを示します。

３．　は保護アースを示します。

４．　　　はプリント基板を示します。

DB1 三相用ダイオードブロック

配管温度センサ(吸込)

配管温度センサ(吐出)
電子制御弁コイル

熱交センサ

圧縮機

T10A/AC250V
FUSE(室内-室外渡り保護用)

外気温度センサ

REACTOR

P31

P33

+
黄

赤
白

黒

青

DB1

MS
3～

CM

P1
0

P1
1

P0
4

P0
6

+

P0
5

3

2
1

5
4

CN805
（青）

OPTION

5

1 2 3
CN300
（白）

MS
3～

FM

3
2
1

t°
CN603
（白）

+

3
2
1

t°
CN601
（白）

TS

TD

2
1

t°TO

2
1

t°TE

CN602
（白）

CN600
（白） MCC-1513制御基板

321

1
2
3

CN
60
5

（
黒
）

MCC-1530
スイッチ基板

SW802 ON

OFF

SW801

3
49C

CN
50
0

（
青
）

321 654

CN
70
0

（
白
）

M

PMV

5

321

CN
70
1

（
黄
）

4WV

R S T① ② ③

P0
7

F01 F02

P1
8

P1
6

P0
8

黒

黒白赤橙

P0
3

P0
2

P0
1

P1
5

F04
白TB1

200V 50Hz/60Hz

室内ユニット 電源 3～

21

赤

+

+

+

+

+

赤

CN01
（黒）

(適用機種は左記)

東芝空気制御システム
配　線　図

NTS-A563D3-A

NTS-A563D3-A-Z

適　用　機　種 T 5 2 D 0 7 0 7

NTS-A403D4

NTS-A403D4-Z

NTS-A563D4

NTS-A563D4-Z


